DECRETO Nº  096, DE 07 DE MAIO DE 2020

“Prorroga prazo de validade de Concurso

Público – Edital 01/2018”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do Decreto nº 072/2005;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica prorrogado por 02 (dois) anos o prazo de validade do Concurso Público,
Edital nº 01/2018, homologado pela Portaria nº 195, de 04/05/2018, para cargos das áreas da
Saúde, Educação e Administração, conforme abaixo:

AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO IV – ALMOXARIFE;
AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO IV – FISCAL DE POSTURAS;
AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO IV – AUXILIAR DE CONTABILIDADE;
AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO VII – COMPRADOR;
AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO VII – TÉCNICO DE LABORATÓRIO;
AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO VII – TÉCNICO DE RAIO X;
GESTOR PÚBLICO IV – PSICÓLOGO;
GESTOR PÚBLICO VIII – FISCAL TRIBUTÁRIO;
GESTOR PÚBLICO XI – ENGENHEIRO;
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 07 de maio de 2020.

JOSÉ NATALINO PAGANINI

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data

supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS

COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS